THÔNG BÁO

Về việc Chào cờ đầu năm Ất Tỵ năm 2025

Căn cứ Thông báo Kết luận số 613-TB/HU ngày 07/01/2025 của Thường

trực Huyện ủy Ba Tơ về việc thăm các gia đình chính sách, các cơ quan, đơn vị

và tổ chức các hoạt động trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025;

Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 15/01/2025 của UBND huyện tổ chức Lễ Chào

cờ đầu năm Ất Tỵ năm 2025; UBND huyện thông báo về việc Chào cờ đầu năm,

cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Kính mời Thường trực Huyện ủy;

- Kính mời Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN huyện;

- Các Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí nguyên lãnh đạo huyện đã nghỉ hưu trên địa bàn thị trấn Ba Tơ;

- Cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan khối Đảng, mặt trận, tổ chức

chính trị - xã hội, các Ban của HĐND huyện; các cơ quan, đơn vị hành chính - sự

nghiệp thuộc UBND huyện, lực lượng vũ trang; các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng

trên địa bàn huyện;

- Cán bộ, công chức, lực lượng dân quân tự vệ và Nhân dân thị trấn Ba Tơ.

2. Địa điểm: Quảng trường 11/3 Ba Tơ.

 3. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 29/01/2025 (Nhằm ngày mùng

01 Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025).

  4. Phân công nhiệm vụ: Các cơ quan, đơn vị và UBND thị trấn Ba Tơ

chủ động tham mưu thực hiện các nhiệm vụ tại Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày

15/01/2025 của UBND huyện.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Ba Tơ, ngày       tháng 01 năm 2025

2

 Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- UBND thị trấn Ba Tơ;

- Trung tâm TT-VH-TT (Thông báo);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, VP(Nghĩa).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-01-20T19:42:46+0700

		2025-01-21T14:17:34+0700

		2025-01-21T14:17:34+0700

		2025-01-21T14:17:34+0700